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Вила Меропи-Калитеа 

 

Вила Меропи се наоѓа на главната улица, во строгиот центар на Калитеа, веднаш до 
семафорите и излегува на првата пешачка уличка. Не располага со паркинг, а најблиското 
место за паркирање е на 200м од самата вила. Во нејзина близина се наоѓа маркет, 
слаткарница, продавници, фурна, ресторани, кафетерии итн. На 200м одалеченост се наоѓа 
плажата до која се стигнува преку улица или скали. Калитеа е сместена на повисоко теренско 
место, затоа пристапот до плажа е по удолница. 

 -Специјалната понуда важи за ограничен број на соби во претпродажба, организаторот 
може да ја повлече понудата во секое време без претходна најава. 

 -Цените се однесуваат на наем на студио за 7 ноќевања (без превоз). 
 -Цените се изразени во EUR за уплата во денарска противвредност (1EUR=62MKD). 

(напомена: првите три и последните три термина се промо цени, и на нив не следува 
попуст)  

-20% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 31.12.2023, СО 50% УПЛАТА ДО 10.01.2024 

-10% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 29.02.2024, СО 50% УПЛАТА ДО 10.03.2024 

-7% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 30.04.2024, СО 50% УПЛАТА ДО 10.05.2024 
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ЦЕНА ЗА ПРЕВОЗ од Скопје за Халкидики (секоја Недела) 

 -Скопје (Дрводекор) – 45еур по лице 
 -Штип (паркинг пред пошта) Трансфер до Велес – 60еур по лице 
 -Велес (бензинска пумпа Мотел Македонија) – 45еур по лице 
 -Неготино (бензинска пумпа, Неготино) –45еур по лице 
 -Граничен премин (бензинска пумпа Шимов) – 45еур по лице 

ЦЕНА ЗА ПРЕВОЗ од Битола за Халкидики: 

 Битола -(Автобуска станица Транскоп – на перон) – 40еур по лице 
 Прилеп (БП Селида) Трансфер до Битола –40еур по лице 
 Струга (Хотел Дрим) Трансфер до Битола –50еур по лице 
 Охрид ( БП Лук Оил излез кон Битола) Трансфер до Битола – 50еур по лице 
 Ресен (спроти автобуска станица) Трансфер до Битола – 50еур по лице 
 Деца од 2-11,99год – Попуст од 10еур од редовната цена 
 Деца до 1,99год – бесплатно и не користат седиште 
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